平成 23 年 5 月 13 日
各      位

会 社 名  エア・ウォーター株式会社
代表者名  代表取締役会長兼社長 青 木  弘
（コード番号 4088 東証・大証 各第一部・札証）

問合せ先    広報・ＩＲ室長  岸  貞行
（TEL 06 － 6252 － 3966）

代表取締役の異動に関するお知らせ

   当社は、平成 23 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。

  １．異動の理由
    経営体制の更なる強化を図るため。

  ２．新任代表取締役の概要
    新 役 職 名 ： 代表取締役社長 最高業務執行責任者（ＣＯＯ）

氏　名
（生年月日）

略  歴 所有株式数

昭和46年7月　通商産業省[現　経済産業省]入省
平成14年7月　同製造産業局長
平成15年7月　特許庁長官
平成16年6月　経済産業省退官
平成16年7月　財団法人産業研究所顧問
平成18年7月　住友金属工業㈱専務執行役員鋼管カンパ
　　　　　 　ニー副カンパニー長
平成19年4月　同専務執行役員鋼管カンパニー長
平成19年6月　同取締役専務執行役員鋼管カンパニー長
平成20年4月　同取締役副社長鋼管カンパニー長
平成23年4月　当社顧問(現）

3,000株今井
いまい

 康夫
やすお

（昭和 23 年 10 月 22 日生）

３．就任予定日

    平成 23 年 6 月 29 日開催の当社定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決
定される予定です。

以 上